REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI ‘
dhe Viti 202

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

TOM GJEK DOSHI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

SHTATOR 2021 31.03.2022

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

‘
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g NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-Kontrate per kalimin e te drejtave Nr
15.01.2021 nepermj Doshi si transferues 1 te drejtave | ( gjashtedhjeteekatermije e
dhe paleve 2. ZnWsi pala perfituese e te drejtave dhe | teteqindeshtatedhjete Euro)
Shogeria “T.D.T" ne cilesine e miratuesit. Likujdimi I shumes totale
eshte bere ne llog Euro.

-Kontrate per kalimin e te drejtave Nr-R_ep- Kol date 27 468 Euro ( njezeteshtatemije e
22.07.2021 nepergj .T.Doshi si transferues I te drejtave katergindegjashtedhjeteetete Euro)
dhe paleve 2. ZnMsi pala perfituese e te drejtave dhe

Shoqeria “T.D.T™ ne cilesine e miratuesit. Kjo shume nuk eshte
likujduar deri me 30.09.2021

-Fature investimi dhe riparimi nr dt 05.02.2021 per | 48 998 Euro ( dyzetetetemije e
automjetin ekzistues Pagese per Autohaus nga | nentegindenentedhjeteetete Euro)
llog e T.Doshi bank: uro ne shumen totale te fatures 48 998
Euro.

-Fature blerje automijeti nrjj il 31.05.2021.Tip BMV ne vieren | 80 000 Euro ( gjashtedhjetemije
80 000 Euro. Pagese ne shumat 60 000 Euro dhe 20 000 Euro per | Euro)

A-Q Automobile nga llog e T.Doshi bank- Euro. Certifikata
e pronesise dt 14.06.2021.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t€ subjektit deklarues.

| -Te ardhura nga Paga dhe Sherblime ng Kuvendi si Antar Parlam
- | 2021 referuar arketimeve ne llogarine bankare te pages B

£ shuma
| 998 080 e derdhur nga Kuvendi deri me 30.09.2021 dhe diferenca 266 509

- | e derdhur ne muajt Tetor,Nentor 2021 per llogari te periudhes Janar-

- | Shtator 2021.

-Te Ardhura nga dhenia me gera objekt banimi ( Australi ) 2021. Te

| ardhura mujore 1200 AUS.( periudha Janar-Shtator 2021)

17998 080 Lek

(nentegindenentedhjeteetetemije e
Lek)

tetedhjete

10 800 AUS(katermbedhjete mije e katerqind
AUS)

| -Te ardhura nga paga neto nga angazhimi si Administratore e Pergjithshme
| e shoq Profarma sh.a bashkeshortja, referuar arketimeve ne llogarine
- | bankare te pages ne B} (periudha Janar-Shtator 2021)

10 288 487 Lek
(dhjetemilion e dyqindetetedhjeteetetemije e
katergindetetedhjeteeshtate Lek)

| -Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shator 202 1per llogari te
o vi te kaluara nga shoqeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
e Wne llog te Xh.Doshi

| -Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shtator 202 1 per llogari te
| viteve te kaluara nga shogeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
= ne llog te Xh.Doshi

| -Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shtator 202 1per llogari te
- | viteve te kaluara nga shogeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
: ne llog te Xh.Doshi

- | -Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shtator 2021 per llogari te
~ | viteve te kaluara nga shogeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
ne llog te T.Doshi

-Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shtator 202 1 per llogari te
viteve te kaluara nga shoqeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
e llog te T.Doshi

Te ardhura nga dividenti i shperndare ne Janar-Shtator 202 Iper llogari te

£

| viteve te kaluara nga shogeria Aldosch shpk pagese e bere ndermjet B.
b -ne llog te T.Doshi

!

10 000 Euro(dhjetemije Euro)

58 140 000 Lek ( pesedhjeteetetetemilion e
njeqindedyzetmije Lek)

223 000 Euro ( dygindenjezetetremije Euro)

9 628 400 Lek ( nentemilion e
gjashteqindenjezetetetemije e katerqind Lek)
133 000 Euro ( njeqindetridhjeteetremije Euro)

2011318 Lek (dymilion e njembedhjetemije e
treqindetetembedhjete Lek)

;-‘.A,‘! Arketime nga Albsig sh.a, pagese e bere nepermjet-ne llog te
| T.Doshi

e

770 400 Lek (shtateqindeshtatedhjetemije e
katerqind Lek)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.
Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Pérshkrimi i (& ardhurave Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Giendjet ne llog bankare ne 30.09.2021:
1¢ Euro 7.3 Euro (shtate)
ne Lek 9 641.36 Lek (nentemije e gjashteqindedyzetenje)
ne Lek 13 798 Lek (trembedhjetemije e shtategindenentedhjeteetete)
ISD 40.2 USD (dyzet)

ne Euro 348.94 Euro (tregindedyzetetete)
ne Lek 96 580 Lek (nentedhjeteegjashtemije e peseqindetetedhjete)
m uro 170.42 Euro (njegindeshtatedhjete)
E 132 220.76 Lek (njeqindetridhjeteedymije)

llog bankare bashkeshortja ne 30.09.2021:

Lek / karte krediti - 1999 601.19 Lek ( minus njemilion ¢ nenteqindenentedhjeteenentemije e
gjashtegindenje )

Euro 1 021.47 Euro (njemije enjezetenje)

GBP 102.06 GBP (njegindedy)

Lek -58 896.99 Lek (minus pesedhjeteetetmije e teteqindenentedhjetegjashte)
21 712.19 Lek (njezetenjemije eshtateqindedymbedhjete)
0 Lek ( zero )

1 618.3 Euro (njemije e gjashtegindetetembedhjete )

Lek 0 Lek ( zero)
Lek ‘ 2071.96 Lek (dymije e shtatedhjeteenje)
Lek 31 067.18 Lek (tridhjeteenjemije e gjashtedhjeteeshtate)
|
Gjendjet ne llog bankare te femijve ne 30.09.2021 [
Euro | -2 Euro (dy)
ek -217 400.7 Lek (dyqindeshtatembedhjete)
ek 29 743.25 Lek (njezetenentemije e shtateqindedyzetetre)
Lek | 143 175.06 Lek ( njegindedyzetetremije e njeqindeshtatedhjeteepese Lek)
Euro 1.24 Euro ( nje Euro )
Euro 49 Euro ( dyzetenente Euro)

Euro 26.05 Euro ( njezetegjashte Euro)

10 611.63 Lek ( dhjetemije e gjashteqindenjembedhjete)

16 071 Lek (gjashtembedhjetemije e shtatedhjetenje)

33 Euro ( tridhjeteetre)

6 235.74 lek ( gjashtemijee e dygindetridhjeteepese Lek)

19 813.56 lek (nentembedhjetemije e tetegindetrembedhjete)
3 342.74 Lek (tremije e treqindedyzetedy)

Lek 541.01 Lek ( peseqindedyzetenje Lek)
Bank GBP -5 Paund ( minus pese paund)
UK Bank 10.41 Paund (dhjete paund)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkmm i s;:bjgktlt deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

LR

-Hua e marre nga shogeria Profarma nepermjet bankes | 38 595 GBP ( tridhjeteetetemije e 0 zero GBP

ashkeshortja peseqindenentedhjeteepese GBP)
G2 -Kthim huaje shogerise Profarma nepermjet bankes 5 538 382 Lek ( pesemilion e .Vi-‘ .
‘ bashkeshortja. peseqindetridhjeteetetemije e pa

treqindetetedhjeteedy Lek)
-| -Paradhenie page nga shoqgeria Profarma nepermjet | 700 000 Lek ( shtateqindmije Lek) | 700 000 Lek(
: bankes-bashkeshonja shtategindmije Lek)

-E drejte per tu arketuar lidhur me kontraten per 191 320 Euro (
| kalimin e te drejtave N Rep Kol date njeqindenentedhjeteenje
| 27.09.2019 nepermjet paleve 1.T.Doshi si transferues | mije e treqindenjezet
.| te drejtave dhe paleve 2. Z. si pala Euro) |
| perfituese e te drejtave dhe Shogeria “T.D.T” ne il
| cilesine e miratuesit.Kjo shume nuk eshte likujduar G
| deri me 30.09.2021 . Likujdimi I shumes totale eshte ;L
| bere ne llog ek dt 22.12.2021.
| -Detyrim per tu arketuar lidhur me kontraten per 27 468 Euro ( [
- | kalimin e te drejtave Nr-Rep-Kol date njezeteshtatemije e b
| 22.07.2021 nepermjet paleve 1.T.Doshi si transferues I katerqindegjashtedhjeteet f
| te drejtave dhe paleve 2. i pala ete Euro) 2

| perfituese e te drejtave dhe Shogeria “T.D.T” ne i
| cilesine e miratuesit. il
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe

personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet té plotésohet nga subjekti gé
largohet nga funksioni g€ mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ personave té lidhur me t& (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &sht€ e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur™ duhet t€ plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= NEé c¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur

personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
NEé zbatim té€ pikés 2 t€ nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimiar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” anétari i institucionit t€ rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim té deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit té mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
Ne kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t€ béhet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t€ dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit té mandatit, qé
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet q¢ pasojné dhe do t&é pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjecare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t€ mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢é deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet

dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédh&nieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info/@hidaa.gov.al.

* Té.dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

~.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Xhovana Ded Doshi , bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit _ Tom Gjek Doshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&é regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe ~_Emri, Mbiemri,

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | XHOV AN A DOSHI I

‘ . I ' )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pasuria eshte deklaruar ne pasqyrat e mesiperme ref fq 3.4 |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Pas largimit nga funksioni” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NEi
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, liensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqgen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimet financiare jane deklaruar ne
- | pasqyrat e mesiperme referuar fq 5

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

oo 7777 8

-
i
|
i
o
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Informacion né ndihmén tuaj:

“Pas largimit nga funksioni” 12

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet té plotésohet nga subjekti gé
largohet nga funksioni qé¢ mbart detyrimin pér deklarim.
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& personave té lidhur me té (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.
Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur™ duhet té plotésohet nga personi i lidhur
(bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
NE& ¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar té plotésojé faqen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
N&é zbatim & pikés 2 t€ nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqgipérisé” anétari i institucionit té rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim té deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t&¢ mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké™, i ndryshuar
N& kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do té béhet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t& dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit té mandatit, qé
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet qé pasojné dhe do t& pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjegare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”,

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t¢ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké& deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢é deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve
publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Briana Tom Doshi, , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit _ Tom Gjek Doshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

. = M o ent
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Pasurite q disponoj si llogari bankare | kam pasqyruar ne fagen nr 4
te deklarates se pasurise se prinderve.

e T UE 5 o R raa R = T T 2 : == = T s Tales T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit. )

> —Te ardhuara fe reallzuara nga pune51m| si Admj e komanise 2252732 Lek ( dymilion e
- | Galaxy sh.p.k referuar arketimeve ne llog bankar Lek dygindepesedhjeteedymije e
[ shtateqindetridhjeteedy Lek)

-Te ardhuara te realizuara nga punesimi si Administratore e kompanise
| [luminapharma sh.p.k per periudhen Maj-Shtator 2021 ne shumen 808
| 062 Lek Te ardhurat t jane tepash!yera derl e 30. 09 2021.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké uamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

808 062 Lek (

teteqindetetemije e
gjashtedhjeteedy Lek)

“Pas largimit nga funksioni” 3



Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrlml pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti qé
largohet nga funksioni gé mbart detyrimin pér deklarim.
= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& personave té lidhur me t& (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
féemijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.
= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.
= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.
= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet té plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
= NEg ¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
Ng zbatim t& pikés 2 t€ nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” anétari i institucionit t& rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit té mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Sfinanciare té 1é zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké™, i ndryshuar
NE kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& béhet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do té dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit té mandatit, qé
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit té mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet qé pasojné dhe do t& pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjecare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t&€ mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni™.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme. zyrtari ose personi i lidhur me t&, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé&) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢é deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ngé bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja James Tom Doshi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit __ Tom Gjek Doshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

B P B I Es . i |
"S() Fte hhofhia 2 -
. LML LT I

W3y

“Pas largimit nea funkioni’ 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| =tin RelEll iitd i & AR I TR Y e C ki o= ool
¥ Pasurite ge disponoj si llogari bankare 1 kam pasqyruar ne fagen nr 4
e te deklarates se pasurise se prinderve.

5 -Kontrate _shitje pasuri e paluajteshme me rezerve pa kalim pronesie Nr | 290 000 Euro
: ¢ dt 27.07.2021 midis paleve [JJane an cilesine | ( dygind e nentedhjetemije
) ¢ shitesit dhe James Doshi ne cilesine e bleresit ne shumen 290 000 Euro Euro)
il .Objekti eshte blerje toke Are ne Mullet.Tirane per te cilen jane paguar ne
llogari te noteres shuma 200 000 Euro. Burimi | kesaj shume eshte dhurim nga
2 nen nepermjet transaksionioneve ne llog bankare-Euro.

sikurse eshte cilesuar ne deklaraten e nenes.

2 : ST Sl M CAAEWRESET m b s 5T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Fga

b

plotésoni né kopje é tij. :i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, basmj tuesin/en dhe Emljétmaﬂora
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhura '
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrﬁm e angazhimi

nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

-Te ardhura fondesh si dhurate nga persona te trete ne banken Euro | 5 000 Euro ( pesemije Euro)
gap P J

-Te ardhura neto nga paga dhe shperblime .kompania Profarma sh.a, 10 772 112 Lek ( dhjetemilion e
referuar arketimeve ne banken #Lek shtateqindeshtatedhjeedymije e
-Te ardhura neto nga paga dhe shperblime ,kompania Profarma sh.a, njeqindedymbedhjete Lek)
referuar arketimeve ne banken Euro

-Te ardhura neto nga paga dhe shperblime .kompania Profarma sh.a, 10 000 Euro ( dhjetemije Euro)

referuar arketimeve ne banken Euro

15 000 Euro (pesembedhjetemije Euro)

-Te ardhura nga Refund nga llog hankarc-l,ek 484 700 Lek

( katergindetetedhjeteekatermije e shtateqind
Lek)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kre&iﬁ banlmre sfmlpbn e Mmﬁ
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e Shlye;r
nga deklarimi i | mbetu
mﬁpamham.m n@

Pérshkrimi i detyrimeve

-Detyrim [ lindur nga kontrate >I1il'|.: pasuri ¢ paluajteshme me rezerve 90 000 Euro (nentedhjetemije Euro)

pa kalim pronesie Nr -ch dt 27.07.2021 midis paleve [l
dhe ne cilesine e shitesit dhe James Doshi ne cilesine e

bleresit ne shumen 290 000 Euro. Shuma e shlyer ne llogarine e
noteres 200 000 Euro. Detyrim | pa shlver ne shumen 90 000 Euro.

-Derdhje nga IFUEL ne llog bankarg .ck shuma 356 000 Lek l 356 000 Lek

‘ (treqindepesedhjeteegjashtemije
Lek)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

e




* Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private. detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaringé Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”., i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni™ duhet t& plotésohet nga subjekti q&
largohet nga funksioni & mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& personave té lidhur me té (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té€ subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= NE ¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
Né zbatim té pikés 2 t& nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shgipérisé” anétari i institucionit té rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t€ deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t€é mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1é té zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
NE kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& béhet si vijon:
1. Deklarimi “*Pas largimit nga funksioni” do t&é dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t& mandatit, qé
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t€ mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet qé pasojné dhe do té pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjegare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni™.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

n
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

Ir

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Marcos Tom Doshi, , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (|

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit __ Tom Gjek Doshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané 1é vérteta dhe 1y
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | MAR

COSDOSHI |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

5 3 =g e
Pasurite qe disponoj si llogari bankare 1 kam pasq
te deklarates se pasurise se prinderve.

ar ne faqen nr4

Te gjitha shpenzimet dhe investimet e Aktivitetit te biznesit si bar-
‘ restorant-kafe qe disponoj I kam deklaruar ne deklaraten e pasurise se
] irinderve viti 2020 te posti | shpenzimeve konfidenciale te nenes

e -Kontrate shitje pasurg luajteshme N ep| ol.date | 9 000 Euro (nentemije Euro)
e 08.06.2021 midis paleve H ne cilesine e shitesit dhe| ne
¥ cilesine e bleresit, per blerje e automjetit tip Cadillac ne vieren ¥ 000

i Euro. Certifikata e pronesise se mjetit leshuar ne dt 08.06.2021 ne
i emer te M.Doshi .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij. F

MARCOS DOSHI KDy |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesnonaie politike, shtetérore dhe pjesemanje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém

| -Te ardhura te real:zuara nga puna ne Profarma sh.a referuar arketimeve | | 251 342 Lek ( njelion e

ne llog- Lek dyqindepesedhjeteenjemije e treqindedyzetedy
lek)

| Te ardhura nga paga si person fizik referuar arketimeve ne llog 103 960 Lek ( njegindetremije e
Lek nenteqindegjashtedhjete Lek)

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedurve dhe 1é disa népunésve publiké™. i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti qé
largohet nga funksioni qé mbart detyrimin pér deklarim.
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té personave té lidhur me té (bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur™ duhet t€ plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né cdo rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
N& zbatim & pikés 2 t&€ nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shgipérisé” anétari i institucionit té rivlerésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢gdo vit mbartin detyrim té deklarojné& pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t€ mandatit. né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
Sfinanciare 1é 1é zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
Né k&t rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do té b&het si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni™ do té dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t&€ mandatit, q&
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t¢ mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t&€ vijojné né tre vitet qé pasojné dhe do t& pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjecare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit té mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni™.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe (€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése n€ numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Pas largimit nga funksioni” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baze 1€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Luis Tom Doshi, , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér {¢mijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit _ Tom Gjek Doshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje ——
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ li
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. LUIS DOSHI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

N e . WY

| Pasurite ge disponoj si
| te deklarates se pasurise se prinderve.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

ruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borda, gazhim e
mtari jetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshorﬁnfen, nijét madhoré.
reaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

'_ it publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

 deklarimi i méparshém deri né dat&nelargimlt nga funksioni.

i :

Ershikrimi i 1€ ardhurave

8| Nuk kam te ardhura te realizuara

il

| DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
(¢ ckzistojné brenda dhe jashié territorit t&€ Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
tagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pérshicruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né
‘mbarimt & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér ki
Iﬁﬁnclpal), kohﬁgiatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

o, Shuma -

Pérchkrimi i detyrimeve né datén e la

Nuk kam detyrime financiare

|

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
LUIS DOSHI
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti q&
largohet nga funksioni q& mbart detyrimin pér deklarim.

® Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& personave 1€ lidhur me té (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t¢ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashk&lidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

» Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet € plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

® Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur™ duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, pér pasurité q& disponojné vegmas.

® Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast, subjekti. person i lidhur &shté i detvruar 1& plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrir e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve¢gmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
NE zbatim t€ pikes 2 1€ nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 ~Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shgipérisé™ anétari i institucionit t& rivierésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjor® si dhe personat e lidhur me to. ¢do vit mbartin detyrim té deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t& mandatit, n€ pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Sinanciare 1é té zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké™. i ndryshuar.
N& kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& b&het si vijon:
I. Deklarimi “*Pas largimit nga funksioni™ do 1€ dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t& mandatit, &
peérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t& vijojné né tre vitet q& pasojné dhe do t& pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjegare vijuese (per periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né ligi. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndrvshuar.

®* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor. pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké.

® Refuzimi p&r deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ ‘unksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi p&r deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobg dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

®* Deklarimi i rrem& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T? gjitha faget e formularit 1 deklarimit duhert té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Dellarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999. info@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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